e Tecnologia, nas quantidades e especificações
constantes no Termo de Referência – Anexo I do
Edital.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA – SMIT

CONTRATADA: MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E
TRANSPORTES LTDA

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 36.097,48
(trinta e seis mil, noventa e sete reais e quarenta e
oito centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº
23.10.04.126.3011.1358.4.4.90.52.00.00.1.500.9005

NOTA DE EMPENHO Nº 156.878/2025
[147334327]

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA,  inscrita no CNPJ/MF sob n.° 46.392.163/0001-68, situada na

[...]

como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto
constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

5.1. O valor total da presente contratação é de R$ 36.097,48 (trinta e seis mil,
noventa e sete reais e quarenta e oito centavos).

LOTE ITEM DESCRIÇÃO | ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 14 MESA REUNIÃO REDONDA                             
(vide especificações no Termo de Referência) 6  R$            

1.279,58
 R$